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UBEZPIECZEN

SPOLECZNYCH

Oddziat w Rybniku

340000/ 271/10 /2018-ZAP

Wszyscy Wykonawcy

dot.: postgpowania na ustuge serwisu pogwarancyjnego drukarek i urzgdzen wielofunkcyjnych.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwier
publicznych (Dz. U. z 2017r.,, poz. 1579 ze zm.) Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat
w Rybniku informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu do Zamawiajacego wptynety pytania
dotyczace ww. postepowania, na ktdre udziela sie nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

dot. § 1 Umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze drukarki i urzadzenia objete Umowa beda w petni sprawne na dzien
rozpoczecia realizacji Umowy dla danych urzadzeri i drukarek, w datach okreslonych w § 2 ust. 1
Umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze drukarki i urzadzenia objete Umowa beda sprawne na dzief
rozpoczecia realizacji Umowy.

Pytanie 2

dot. § 1 Umowy

Prosimy o okreslenie daty zakupu urzadzen i drukarek objetych umowsa oraz wskazanie kiedy
uptynat okres gwarancyjny dla kazdego z tych urzadzeri i drukarek ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przekazuje zestawienie drukarek i urzadzed wielofunkeyjnych z podziatem na
poszczegdine modele sprzetu z uwzglednieniem daty zakupu i zakoriczenia gwarancji:

, kori i
Lp. Producent Model iloé¢ urzadzen Data zakupu Pata za oncie e
gwarancji

1 Canon MF4570DN 12 2011 2014

2 Canon MF4870DN 17 2012 2015

3 Lexmark X466DE 2 2016, 2017 2017

4 HP P1102W 4 2013 2016

87 szt. - 2010, 87 szt. - 2013, 355
5 Kyocera FS-1028MFP/DP 442 355 szt - 2011 szt. - 2014
6 Kyocera FS-1128MFP/DP 1 2016 2017
284 szt. - 2010,
7 Kyocera FS-4020DN 460 171 szt. - 2011, 284 Ssi.tt _l;%ii’ 475
5 szt. - 2012 )

8 Kyocera FS-1370DN 48 2013 2015

S Kyocera FS-6950DN 15 2008 2013

10 Kyocera FS-9130DN 17 2011 2015

yy | Trdmph- LP4245 1 2016 2017

Adler

12 Samsung SL-M3870 123 2014 2018
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13 Kyocera M3540dn 95 2015 2019
14 Kyocera m3040idn 33 2015 2019
15 Kyocera TASKalfa 5501i 31 2015 2019
16 Kyocera FS-4200 dn 148 2015 2019
17 Kyocera FS-9530 dn 20 2015 2019
18 Kyocera TASKalfa 2551Ci 8 2015 2019
19 Kyocera M2040dn 9 2017 2019
Pytanie 3

dot. § 2 Umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze do czasu rozpoczecia realizacji Umowy dla poszczegdinych urzadzen,
urzadzenia te beda objete opieka serwisowa przez producenta lub autoryzowany przez producenta
serwis oraz ze urzgdzenia te bedg podlegaty wymaganym przeglagdom i naprawom na biezaco.

Odpowiedz:

Urzadzenia wskazane w § 1 w pkt 1.1 Umowy s3 serwisowane na biezgco w ramach obowiazujacej
umowy serwisu pogwarancyjnego. Urzadzenia wskazane w pkt 1.2 na dzied dzisiejszy objete s3
opieka gwarancyjng do dnia 29.03.2019r., natomiast urzadzenia wskazane w pkt 1.3 objete s3
opiekg gwarancyjng do dnia 16.10.20109r.

Pytanie 4

dot. § 2 ust. 1 Umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie utrzymywat umowe serwisowa urzadzen objetych
umowsg do czasu rozpoczecia termindw o ktérych mowa w § 2 ust, 1 Umowy.

Wyjasnienie tej kwestii jest istotne dla decyzji o ztozeniu oferty w postepowaniu, gdyz Wykonawca
obawia sie, ze w przypadku, gdy urzadzenia przez okreslony czas nie beda objete serwisem, to
w dniu podpisania Wykonawca otrzyma tak duia ilo$é¢ zgloszed serwisowych, ze nie bedzie
w stanie ich obstuzyé w zakreélonym umowsg czasie, a dodatkowo skalkulowana cena ofertowa
moze okazac sie niedoszacowana.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze na chwile obecna urzadzenia s3 objete opieka serwisowa.

Pytanie 5

dot. § 3 ust.11i12 Umowy

Prosimy o potwierdzenie, Ze dostarczenie urzadzenia zastepczego zgodnie z § 3 ust. 11
i 12 Umowy bedzie traktowane, jako dochowanie czasu usuniecia awarii/wymiany materiatéw
eksploatacyjnych, w zwigzku z tym Zamawiajgcy nie bedzie uprawniony do nalozenia na
Wykonawce kar umownych z tytutu niedochowania czasu usuniecia awarii/wymiany materiatow
eksploatacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku okreslonym w § 3 ust. 11 i 12 umowy termin usuniecia
awarii/wymiany materiatéw eksploatacyjnych moze zostaé wydtuzony do 14 dni kalendarzowych
liczac od dnia potwierdzenia przyjecia zgtoszenia do naprawy, bez konsekwencji zwigzanych
z niedochowaniem terminu okreslonego w §3 ust. 6. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze
zgodnie z brzmieniem § 3 ust 11 mozliwos$¢ dostarczenia sprzetu zastepczego ,musi zawsze zostacd
uzgodniona z Zamawiajgcym, a Zamawiajacy musi na nig wyrazi¢ zgode”.

Pytanie 6

dot. § 7 ust. 3 Umowy

Whnioskujemy o usunigcie z § 7 ust. 3 Umowy z uwagi na fakt, ze takie zobowigzanie nie znajduje
uzasadnienia w obowigzujgcych przepisach prawa.
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Zamawiajacy nie odpowiada wzgledem podwykonawcédw, gdy:z to Wykonawca ponosi
w petni odpowiedzialnos¢ wzgledem podwykonawcéw i wobec Zamawiajgcego za
podwykonawcow.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

dot. § 10 ust. 1-3 Umowy

Whnioskujemy, aby kary umowne okreslone w § 10 ust. 1-3 umowy byty naliczane od zawinionego
opdznienia wykonawcy lub od opdinienia powstatego z przyczyn dotyczacych wykonawcy.

Brak jest uzasadnienia dla obcigzania wykonawcy karami umownymi w sytuacji, gdy opéZnienie nie

lezy po jego stronie, gdyz w takim wypadku odpowiedzialnos¢ wykonawcy ksztattowana byfaby na
zasadzie ryzyka, a nie na zasadzie winy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
dot. § 10 ust.4i5

Whnioskujemy o usuniecie ust. 4 w § 10 Umowy z uwagi na brzmienie § 10 ust. 5 umowy.
Brzmienie § 10 ust. 4 i 5 w aktualnym formie wprowadza watpliwosci co do moiliwosci
kumulowania tych kar w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie ma mozliwosci kumulowania kar ust. 4 i 5. Zastosowanie
danej kary bedzie uzaleznione od konkretnego stanu faktycznego.

Pytanie 9

dot. § 10 ust. 4 Umowy

Prosimy o wyjasnienie, w jakim przypadku Zamawiajgcy przewiduje natozenie kary umownej,
o ktérej mowa w § 10 ust. 4 Umowy, skoro kara umowna za niewykonanie jest naliczana na
podstawie § 10 ust. 5 Umowy w przypadku odstgpienia od umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajgcy przewiduje natozenie kary umownej o ktorej
mowa w § 10 ust. 4 Umowy w przypadku niewykonania przedmiotu umowy tj. nieprzystgpienia do
realizacji zamdwienia.

Pytanie 10

dot. § 10 ust. 4i 5 Umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze kary umowne okreslone w § 10 ust. 4 i 5 Umowy nie bedg podlegatly
kumulowaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze kary umowne okreslone w § 10 ust. 4 i 5 Umowy nie beda podlegaty
kumulowaniu.

Pytanie 11
dot. § 10 ust. 11 Umowy

Prosimy o wprowadzenie do § 10 ust. 11 Umowy postanowienia ograniczajacego odpowiedzialnosé
Wykonawcy z tytutu realizacji Umowy do szkody rzeczywistej oraz do wysokosci tgcznej
wynagrodzenia z tytutu realizacji Umowy.
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Odpowiedzialno$¢ odszkodowawczg proponujemy ograniczy¢ do wysokosci rzeczywiscie powstatej
(faktycznie wyrzadzonej) straty powstatej w razie ewentualnego naruszenia warunkéw umowy.
W granicach okreslonych w umowie wykonawca bedzie ponosit odpowiedzialno$¢ odszkodowawczg
za normalne nastgpstwa swoich zachowan, ale z ograniczeniem jego odpowiedzialnoéci do
poniesionej przez Zamawiajacego straty (szkody) z wytaczeniem utraconych korzyéci oraz do
wartosci facznej umowy. Powyisze pozwala precyzyjniej okrelic ryzyka i ewentualne koszty
finansowe, w zwiagzku z zawarciem umowy. Wobec powyiszego, zaproponowany zapis, ktéry
w dalszym ciggu chroni Zamawiajacego, uwzglednia réwnie: uzasadniony interes drugiej strony
umowy pozwalajgc wykonawcy na oszacowanie ryzyka zwigzanego z realizacjag umowy.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12
dot. § 7 ust. 1 umowy

Z uwagi na fakt, ze w przypadku gdy w ramach umowy bedzie koniecznoéé przetwarzania danych
osobowych przez wykonawce, postanowienia § 11 st. 7 umowy beda niewystarczajgce w swietle
obowigzujacych przepiséw dotyczacych ochrony danych osobowych, w tym w szczegdlnosci
rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony os6b fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (DZ.Urz.UE.L.nr 119 ), prosimy
o udostgpnienie warunkéw umowy o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, jaka
Zamawiajacy podpisze z wykonawca w takim przypadku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 13

dot. § 11 Umowy

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy jako Administrator Danych Osobowych przewiduje
powierzenie przetwarzania danych osobowych w celu realizacji przez wykonawce Umowy.

Jezeli tak, prosimy o wzér umowy na powierzenie przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 22.11.2018r.
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